
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  39/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia  23 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. ks. Karola Konopki w Szczecynie. 
 
           Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.27 ustawy     
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U.  Nr 76     
z 2002 roku , poz. 694 z późn. zm. ) 
zarządzam co następuje:  
 
                                                                 § 1 
 
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Karola Konopki  w Szczecynie. 
 
                                                                 § 2 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję w składzie: 
 
1.  Ewa Maziarczyk   -   Przewodnicząca Komisji 
2. Małgorzata Bartos -   Członek Komisji 
3. Joanna Wójcik  - Członek Komisji 
4. Grzegorz Tomczyk – Członek Komisji 
 
                                                               § 3 
 
Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z 
natury. 
 
                                                                 § 4 
Komisja dokona spisu składników majątkowych szkoły w okresie od 25 sierpnia 
2011 roku  do 29 sierpnia 2011 roku .  Główny księgowy dokona rozliczenia     
w terminie do dnia  31 sierpnia 2011 roku.  
 
                                                                § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Gościeradów  
Jan Filipczak 

    


